
UCHWAŁA Nr 45 / 124 / 2013

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  12  listopada  2013 r.

w  sprawie:  upoważnienia  Pana  Romana  Białka  –  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy 

w Skarżysku-Kamiennej do złożenia oferty współpracy oraz realizacji projektu partnerskiego 

z Komitetem Pomocy Społecznej w Kielcach - Świętokrzyski Zarząd Wojewódzki,

 w ramach Poddziałania 7.2.1. PO KL – „Aktywni Kreatywni”

       Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia  się  Pana  Romana  Białka  –  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Skarżysku-

Kamiennej do złożenia oferty współpracy i realizacji projektu partnerskiego z Komitetem Pomocy 

Społecznej w Kielcach - Świętokrzyski Zarząd Wojewódzki, w ramach Poddziałania 7.2.1. PO KL 

– „Aktywni Kreatywni”, a w szczególności  do:

1. Współpracy w zakresie opracowania, wdrażania i zarządzania projektem.

2. Realizacji zadań projektowych wskazanych przez  lidera.

§ 2.

1. Upoważnienie ważne jest na czas zajmowanego stanowiska Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej.

2. Udzielone upoważnienie wyłącza prawo do udzielania dalszych upoważnień.

                                                            § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=04.11.2013


§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                           Przewodniczący 
 Zarządu Powiatu Skarżyskiego

                                                                                                          Michał Jędrys

                                                        
                                                                                                     
 Członkowie Zarządu:

1. Waldemar Mazur …………………….

2. Stanisław Dymarczyk………………..

3. Katarzyna Bilska ……………………


